ESTADO DO PIAUÍ

           SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

           Av: Domingos Prudêncio – CNPJ: 02.439.858/0001-82

           ADM. TRABALHANDO PARA TODOS

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Av. Domingos Prudêncio Nº 141, Boa Hora PI, CEP: 64.108-000 – CNPJ: 02. 439.858/0001-26

Email: semec.bh@gmail.com

OFICIO Nº 25/2021

BOA HORA – PI, 26 DE NOVEMBRO DE 2021

À COORDENAÇÃO ESTADUAL DO PRO ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA

Prezados,

Vimos por meio desta, conforme edital SEDUC/GSE nº 24/2021, que trata da seleção

para a função de Formador Municipal, encaminhar o resultado das Etapas 1 e 2 dos

candidatos classificados que farão parte do Banco de Selecionados do Pro Alfabetização

na Idade Certa referente ao Município de Boa Hora.

FORMADOR MUNICIPAL

NOME CPF ETAPA 1 ETAPA 2 PONTUAÇÃO

FINAL

ELIENE SANTOS

DA CUNHA

001.143.103-27 73 100 173

ELIBETHANIA

LOPES DE SOUSA

945.963.013-87 54 100 154

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Municipal de Boa Hora.

JOÃO LOPES

CPF: 591.186.363-49

MARIA DE SOUSA LOPES

CPF: 041.832. 283-01

COSMA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

CPF: 005. 677. 823-60